
322171-2024 Page 1/4

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 322171-2024 - Rezultati

Rumunjska – Letjelice bez posade – Sistem Mini UAS clasa I - aripa fixa
OJ S 105/2024 31/05/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Compania Nationala Romtehnica S.A.
E-pošta: sma@romtehnica.com.ro
Djelatnost javnog naručitelja: Obrana

2. Postupak

Postupak
Naslov: Sistem Mini UAS clasa I - aripa fixa
Opis: Sistem Mini UAS clasa I - aripa fixa
Identifikacijska oznaka postupka: 3d8fd27c-836f-4ced-a52c-b36ab0998344
Interna identifikacijska oznaka: A3-6521/08.06.2023
Vrsta postupka: Ograničen

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 35613000 Letjelice bez posade

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2009/81/EZ

5. Grupa

Grupa: LOT-0000
Naslov: Default lot
Opis: Sistem Mini UAS clasa I – aripă fixă – 22 complete (cpl.)
Interna identifikacijska oznaka: 1

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 35613000 Letjelice bez posade

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (ROZZZ)
Zemlja: Rumunjska
Dodatne informacije: București-Ilfov / Buzău / Constanța / Mureș / Bacău / Tulcea / Brăila.

Očekivano trajanje
Trajanje: 36 Mjeseci

Obnova
Maksimalan broj obnavljanja: 0

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/322171-2024
mailto:sma@romtehnica.com.ro


322171-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6. Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Dodatne informacije: CN ROMTEHNICA SA achiziționează în numele și pe seama U.M. 
02550 București, conform prevederilor art. 60 din Legea nr. 346/2002.

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Naziv: Pretul ofertei
Opis: Punctajul se acorda astfel: a) Pentru cel mai scazut dintre preturi se acorda punctajul 
maxim alocat; b) Pentru celelalte preturi ofertate punctajul P(n) se calculeaza proportional, 
astfel: P(n) = (Pret minim ofertat / Pret n) x punctaj maxim alocat.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 40

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Naziv: Propunere tehnica
Opis: PUNCTAJUL TOTAL rezultat din aplicarea sistemului de evaluare se calculează cu 
următoarea for-mulă: PTi = POTi - 60 + POFi - 40 unde: PTi = punctaj total oferta i; POTi = 
punctaj propunere tehnică corespunzător ofertei i; POFi = punctaj propunere financiară 
corespunzător ofertei i;

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 60

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Compania Nationala 
Romtehnica S.A.
TED eSender: Operator SEAP

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 91 703 348,00 RON

Rezultat, ID grupe: LOT-0000
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: QUANTUM -SYSTEMS GmbH
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF_OF: CAN1127329/CIF: 117/115/31310
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Vrijednost natječaja: 91 703 348,00 RON
Ponude su rangirane: ne
Informacije o ugovoru: 



322171-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identifikacijska oznaka ugovora: 02/401/2024
Datum sklapanja ugovora: 14/05/2024

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama Europskog 
gospodarskog prostora koje nisu zemlja kupca
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama izvan 
Europskog gospodarskog prostora
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Raspon ponuda: 
Vrijednost najniže prihvatljive ponude: 91 703 348,00 RON
Vrijednost najviše prihvatljive ponude: 91 703 348,00 RON

8. Organizacije

ORG-0004
Službeno ime: Compania Nationala Romtehnica S.A.
Registracijski broj: RO 472771
Poštanska adresa: Strada: Bd. Timisoara, nr. 5C
Grad: Bucuresti
Poštanski broj: 061301
Zemlja – podregija (NUTS): Bucureşti (RO321)
Zemlja: Rumunjska
Kontaktna točka: Cristian Nae
E-pošta: sma@romtehnica.com.ro
Tel.: +40 213185004
Faks: +40 213185009
Internet: https://www.romtehnica.com.ro
Profil kupca: https://www.e-licitatie.ro
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave

ORG-0002
Službeno ime: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Registracijski broj: 20329980
Poštanska adresa: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Grad: București
Poštanski broj: 030084
Zemlja – podregija (NUTS): Bucureşti (RO321)
Zemlja: Rumunjska

mailto:sma@romtehnica.com.ro
https://www.romtehnica.com.ro
https://www.e-licitatie.ro


322171-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

E-pošta: office@cnsc.ro
Tel.: +40 213104641
Faks: +40 213104642
Internet: http://www.cnsc.ro
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0001
Službeno ime: Operator SEAP
Registracijski broj: RO42283735
Poštanska adresa: Strada: Italiană, nr. 22, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, 
Cod postal: 020976
Grad: Bucuresti
Poštanski broj: 020976
Zemlja – podregija (NUTS): Bucureşti (RO321)
Zemlja: Rumunjska
Kontaktna točka: Roxana Popescu
E-pošta: contact.autoritati@e-licitatie.ro
Tel.: +40 3032997
Internet: https://www.adr.gov.ro/
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

ORG-9000
Službeno ime: QUANTUM -SYSTEMS GmbH
Registracijski broj: 117/115/31310
Poštanska adresa: Zeppelinstrasse 18, 82205 Gilching, Germany
Grad: Gilching
Zemlja – podregija (NUTS): München, Kreisfreie Stadt (DE212)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: gov.tender@quantum-sytems.com
Tel.: +4915170660142
Internet: https://quantum-systems.com/
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: f45d5956-6aa0-46f8-ada2-4f899ddd060e  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 31
Datum slanja obavijesti: 30/05/2024 16:40:14 (UTC+3)
Datum e-pošiljateljeva slanja obavijesti: 30/05/2024 14:03:55 (UTC+3)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: rumunjski
Broj objave obavijesti: 322171-2024
Broj izdanja SL S-a: 105/2024
Datum objave: 31/05/2024

mailto:office@cnsc.ro
http://www.cnsc.ro
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
https://www.adr.gov.ro
mailto:gov.tender@quantum-sytems.com
https://quantum-systems.com

